Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Estado de Minas Gerais

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO PARA FORMACAO DO FUNDEB
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Periodo: 11/2013

Balanco Orcamentario

PREVISAO
10.494.928,00
165.800,00
80.400,00
167.248,00
19.200,00
10.046.380,00
15.900,00
438.000,00
0,00
438.000,00
1.712.928,00
12.645.856,00
0,00
0,00

DOTAGAO
8.721.779,09
3.907.373,08
43.330,00
4.771.076,01
1.003.098,00
1.003.098,00
1.412,91
1.412,91
9.726.290,00
0,00
0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

8.424.836,76
172.878,81
21.862,90
94.959,96
5.390,11
8.114.367,33
15.377,65
162.662,01
16.936,31
145.725,70
1.365.877,55
9.953.376,32
25.004,25
0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

7.050.524,93
3.509.593,43
37.609,89
3.503.321,61
196.100,54
196.100,54
0,00

0,00
7.246.625,47
0,00

0,00

SALDO

2.070.091,24
-7.078,81
58.537,10
72.288,04
13.809,89
1.932.012,67
522,35
275.337,99
-16.936,31
292.274,30
347.050,45
2.692.479,68
0,00
2.717.483,93

SALDO
1.671.254,16
397.779,65
5.720,11
1.267.754,40
806.997,46
806.997,46
1.412,91
1.412,91
2.479.664,53
0,00
2.479.664,53
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